Et pro 1 barello cum 3000 pellibus ruskyn. Precii .....	[...]
<i>m 20d</i>	
De Gerardo Brye pro 5 cistis, 1 parvo barello cum parvis peciis vitri et orgoni pro [... Precii].....	[...]
De [Ge]rardo Symondesson pro 2 barellis cum 80 bundellis [latone] wire, 14 pannis depictis. Precii in toto .....	[...]
De Petro Cangheter pro 4½ <sup>b</sup> balis c[amfer], 5 corfes fili Colonie continentibus 130 dossenas [lb.]. Precii in toto .....	[...]
De Otte van Dorne pro 1 pipa, 1 hoggeshede, 1 cista cum 200 bar[...], dossenis floytes, 20 dossenis parvis forsters, 20 gros glas[es] debilis [... et diversis] haber- d[ashrie]. Precii in toto.....	[...]
De Henrico Asperon pro 1 hoggeshede, 1 maunda cum 12 dossenis brusshes rubeis, 1 dossena lanternes parvis, 6 dossenis spurres, 12 dossenis lokkes et diversis haberd[ashrie]. Precii in toto.....	[...]
De Arnaldo Poynt pro 1 barello, 2 panyers cum [... papi]ri depicti, 4 [gro]s parvo- rum rynges de latone [... et] diversis hab[erdashrie]. Precii in toto.....	£5
De Godfrido Mustard pro 1 corfe, 1 cista, 1 sacco, 6 sarr[peleris] cum 10 dos- senis linthiaminum veterum, 4 dossenis rynges pro <sup>a</sup> hawkes bakes <sup>c</sup> , 2000 pynnes, 7 papiris sholases, 40 alnis tele lini. Precii in toto .....	£5 6s [8d]
De Gerlof van Barkynrade pro 3 pakkes fili Colonie <sup>a</sup> continentibus 76 dossenas [lb.] <sup>a</sup> , 2 balis fustian. Precii in toto.....	£43 [...]
De Johanne Syndorp pro 2 balis fustian, 1 pak fili Colonie <sup>a</sup> continent 26 dossenas [lb.] <sup>a</sup> , 1 parvo pakk cum 200 paribus patins; et pro 2½ barellis cum 100 hamours, 20 paribus tonges pro goldsmythes et diversis haberd[ashrie]. Precii in toto .....	£28 [...]

<sup>d</sup>Require<sup>d</sup> [*continuation of entries for this ship below at Adhuc de navi Heyne Bullescamp (ship No. 302)*]

<sup>a-a</sup> Interlined L.    <sup>b</sup> Corrected in L from 4.    <sup>c-c</sup> Sic L. Probably in error for  
hawkesbagges.    <sup>d-d</sup> Marginated L.

[301] De navi Willelmi Johansson eodem die [14 July 1438]

De Gerardo Noykynson pro 1 cofyn cum 40 parvis cloute nedyles, 200 thymbylles. Precii in toto .....	26s 8d
De Tynne Gyse pro 1 pakk cum 12 balis fustian. Precii in toto .....	£108
De Johanne Potte pro 8 dimidiis barellis calibis. Precii .....	£32
De Gerardo Brye pro 1 bala bokeram, 1 bala carde, 1 corfe fili Colonie <sup>b</sup> continent 22 dossenas [lb.] <sup>b</sup> . Precii in toto .....	£26 6s 8d
De Petro Symond pro 1 barello, 1 sacco cum 40 bundellis wyre, 7 palettis ferri, 60 alnis tele lini Holandie. Precii in toto .....	£3
De Johanne Brower pro 1 cista cum 4 coppebordes in diversis peciis. Precii .....	20s
De Danyello van Akker pro 1 corfe et 1 cista cum 900 parvis hattes debilibus de splent, 80 papir <sup>c</sup> poyntes, 40 gros lacyng poyntes. Precii in toto .....	£8
De Jacobo Spone pro 1 corfe cum 750 [alnis] tele lini Brounswyke. Precii.....	£10